
DIVSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA NORA

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

DIVSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 137,83 m2

Apbūves laukums - 190,90 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

GSPublisherVersion

WW

3 164

3
 0

9
0

3 443

4 667

7 195

1
4

 2
0

0
4

 0
0

0

7 700

3
 7

4
8

5
 1

7
2

7 010

2 696

7 700

6
 4

4
5

3
 7

4
8

1
 3

9
5

4
 6

4
2

4 194

2 592

2 202

2
 1

7
7

3 705

1
 8

6
9

VIESISTABAA R 

VIRTUVES ZONU

TEHNISK� 

TELPA

GU;AMISTABA

TERASE

NOLIKTAVA

VANNAS ISTABA

IEEJAS 

HALLE

TRENIEU TELPA

36,7 m2

13,9 m2

12,4 m2

6,8 m2

11,8 m2

6,4 m2

30,3 m2

12,0 m2

LIEVENIS UN 

AUTO NOJUME

35,8 m2

1 2 3 4 5 6

6 284

8
 3

1
5

2 129

7 700

6
 4

4
5

7 194

5
0

1
4

 2
0

0
9

0
0

1
 8

7
8

2 696

6.
1

=h

6.
1

=h

h marg�m = 1m

TUALETE

DARBISTABA

35,14 m2

2,9 m2

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



VIENSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA GRÄNNA

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIENSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 128,05 m2

Apbūves laukums - 248,30 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM

GSPublisherVersion

W
W

W
W

W

 
8

0
0

7

90017 700
 

8
0

0
7

 
2

2
8

7

 
5

1
0

0
9

 
1

0
0

1
 

4
8

2
1

5
4

3

 
3

2
9

7

3 152

3 255

 
3

7
8

9

2 972

1
 3

0
0

9
9

0
4

 9
1

06
 0

0
0

 
7

0
0

2

1
 2

0
0

1
9

5
5

 6
1

0
1

9
5

 
8

0
1

0

 
2

5
3

1

 
1

0
0

1
 

2
2

4
6

3 942

 
1

7
5

7
4 9621 6513 229

1 8002 395

3 760

2 6926 000

3 378 9 100 6 071 3 760

 
4

2
0

5
2

 6
2

0

22 360

±0,000

-0,100
,sjat�v�}
m

m
0

0
6

x
0

0
6

 sa=eV
an+aa

m
 

m
m

0
0

6
x

0
0

6

,sinkks
m

utli
S

0
0

6
x

0
0

6
m

m

,srotarep
uke

R

0
5

7
x

0
6

5
,

m
m

 eip
seirg

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU

TEHNISK� 

TELPA

TERASE

AUTO NOJUME 

UN LIEVENIS

IEEJAS HALLE 

UN GAITENIS

NOLIKTAVA

40,6 m2

13,0 m213,0 m2

16,2 m2

6,6 m2

12,1 m2

5,9 m2

40,0 m2

39,1 m2

GU;AMISTABA

12,1 m2

KABINETS

10,4 m2
4,7 m2

SKAPIS
6,7 m2

VANNAS ISTABA

VANNAS 

ISTABA

GU;AMISTABA GU;AMISTABA



VIENSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA LULEÅ

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIENSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 86,40 m2

Apbūves laukums - 157,60 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

GSPublisherVersion

W
W

W

16 190

3
 0

0
0

5
 7

3
5

9
5

5

6
 0

0
0

261 2 279 13 650

6
 6

9
0

2
 9

6
0

2
 9

8
1

2
 9

2
9

3 7002 8806 077

2
 9

2
9

2 300

kks
m

utli
S

aG
 

 siaj�r�
skol

b

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU 

TEHNISK� 

TELPA
GU;AMISTABA

TERASE 

LIEVENIS

VANNAS 

ISTABA

IEEJAS 

HALLE

ATPkTAS TELPA

36,6 m2

10,8 m2

GU;AMISTABA

10,8 m2

5,1 m2

6,8 m2 11,6 m2

4,7 m2

48,5 m2

3,1 m2

2 540 6 097 1 0001 600

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



VIENSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA GÄVLE

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIENSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 130,91 m2

Apbūves laukums - 255,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

GSPublisherVersion

W W WW W

8 700

8 700

2 782

3 300

3 3007 000

19 000

1
1

 7
0

0
8

 5
0

0

5
 7

5
0

4
 6

0
0

6
 9

9
9

1
 5

0
0

5 5001 500

1 1004 128

2
 7

5
5

3 987

2
 9

7
2

10 700

2000

8 010

1
 6

5
0

2
 7

5
5

2 642

2
 9

2
2

1 7572 1353 792

2 892

4
 1

9
2

1
7

 3
9

8

}�v�tajs,
600x600mm

Ve=as maa+na 

600x600mm

Siltumskknis,
600x600mm

Rekuperators,
750x560mm,

pie gries

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU

TEHNISK� TELPA

TERASE

AUTO NOJUME

IEEJAS HALLE 

UN GAITENIS

NOLIKTAVA

40,6 m2

11,4 m2

10,9 m2

15,2 m2

6,6 m2

12,1 m2

4,7 m2

48,7 m2

47,65 m2

GU;AMISTABA

10,9 m2

KABINETS

7,7 m2

5,4 m2

SKAPIS
6,3 m2

VANNAS ISTABA

VANNAS 

ISTABA

GU;AMISTABA

GU;AMISTABA

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



VIENSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA AVESTA

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIENSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 118,50 m2

Apbūves laukums - 147,70 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

GSPublisherVersion

W

900 16 498

 
8

0
0

7

2 953

2 385 2 9724 962

 
3

7
8

9

900 5 544 2 700 8 205

 
3

2
9

7

2 399

1 773

 
1

2
8

7
 

2
5

3
1

2 898

 
2

7
1

6

2 3902 385

17 398

1
 5

0
0

 
1

0
0

1

8
 0

1
0

 sa=eV
an+aa

m
 

m
m

0
0

6
x

0
0

6

,si nkks
m

utli
S

0
0

6
x

0
0

6
m

m

, sro tar ep
u ke

R

0
5

7
x

0
6

5
,

m
m

 eip
sei rg

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU

TEHNISK� 

TELPA

GU;AMISTABA

LIEVENIS

GARDEROBE

IEEJAS 

HALLE

40,6 m2

11,4 m2

VANNAS ISTABA

5,2 m2

15,2 m2

7,6 m2

6,3 m2

4,0 m2

GU;AMISTABA

9,5 m2

GU;AMISTABA

9,5 m2

GU;AMISTABA

9,5 m2

VANNAS 

ISTABA
4,7 m2

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



DIVSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA GÖTEBORG

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

231 571,21 € + PVN

145 333,57 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

DIVSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 180,90 m2

Apbūves laukums - 235,20 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

W WW

VIESISTABA AR

VIRTUVES ZONU

42,2 m2

VANNAS

ISTABA

5,3 m2

GU;AMISTABA

16,1 m2

TEHNISK�
TELPA

6,2 m2

IEEJAS

ZONA

14,8 m2

NOLIKTAVA

16,3 m2

AUTO NOJUME

51,4 m2

GU;AMISTABA

11,1 m2

GU;AMISTABA

11,1 m2

TERASE

25,7 m2

VANNAS

ISTABA

5,0 m2

SKAPIS

3,9 m2

KABINETS

29,1 m2

HALLE

19,8 m2

2°2°

2°

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



DIVSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA EKERÖ

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

226 380,54 € + PVN

142 981,82 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

DIVSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 168,30 m2

Apbūves laukums - 249,20 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

1

2

3

4

W W

 
5

0
9

2
 

5
1

0
1

2
 

4
0

0
5

1 500 3 500 6 300

4
 9

6
0

8 505

3
 4

4
5

2
 2

8
5

3
 3

6
0

4 130

2 790

4
 6

0
0

2
 2

6
0

1 200

4
 3

3
5

3 170

9 200

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU

43,1 m2

VANNAS 

ISTABA
4,6 m2

GU;AMISTABA

14,1 m2

GU;AMISTABA

14,2 m2

GU;AMISTABA

15,6 m2

TEHNISK� 

TELPA

4,6 m2

VANNAS 

ISTABA
6,2 m2

IEEJAS ZONA

15,5 m2

TERASE

48,7 m2

NOLIKTAVA

13,7 m2

AUTO NOVIETNE

44,8 m2

4
 8

5
0

5 670

4
 5

5
0

VIESU 

GU;AMISTABA

18,9 m2

KABINETS

17,8 m2

2°2°

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



VIENSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA ESKILSTUNA

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

170 609,75 € + PVN

106 093,51 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIENSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 101,70 m2

Apbūves laukums - 174,40 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

W

W W

1 510 7 690

5
 2

0
0

9
 8

0
0

4
 4

1
0

3
 9

7
0

3
 3

4
5

1
 4

9
5

3
 6

1
5

8 500

3
 4

4
0

3
 3

5
5

3 8651 235

GU;AMISTABA

14,2 m2

GU;AMISTABA

10,6 m2

SAIMNIEC+BAS 

TELPA
5,4 m2

IEEJAS HALLE

17,6 m2

GU;AMISTABA

13,3 m2

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU
33,8 m2

TERASE

48,1 m2

VANNAS 

ISTABA

3,9 m2

VANNAS ISTABA

3,5 m2

LIEVENIS

3,2 m2

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



VIENSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA HALMSTAD

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

242 180,96 € + PVN

156 775,31 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIENSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 159,90 m2

Apbūves laukums - 221,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

W

W

W

W

7
 8

9
0

13 490

10 390

5
 8

9
0

5
 1

9
0

5
 1

9
4

3
 2

0
0

1
 8

5
4

2 554

2 730

3
 4

1
5

1
 5

9
6

5 869

2 013 4 632

7
 1

9
4

1 451

3 000

3
 3

0
4

2
 3

7
0

3
 7

5
0

4
 0

3
5

4 980

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU
48,7 m2

VANNAS 

ISTABA
4,2 m2

GU;AMISTABA

13,2 m2

SAIMNIEC+BAS 

TELPA

6,1 m2

NOLIKTAVA

7,7 m2

PRIEKaNAMS

17,7 m2

VIESU ISTABA

15,3 m2

KABINETS

10,4 m2

GAR�}A

32,8 m2

VANNAS 

ISTABA
3,3 m2

NOJUME

29,2 m2

8
 6

0
0

6 204

3 250

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



VIENSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA HELSINGBORG

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

167 419,75 € + PVN

100 648,00 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIENSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 111,90 m2

Apbūves laukums - 160,40 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

W
W

W W

W

3 703

3 691

3 690

3 080 8 310

7
 0

3
0

1
6

 2
0

5

3 780

3
 9

5
0

2 570

3
 6

5
0

3
 2

7
4

2
 4

5
0

3 781

5
 7

1
2

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU
36,7 m2

VANNAS 

ISTABA
5,6 m2

TEHNISK� 

TELPA

GAITENIS

11,5 m2

KABINETS

9,0 m2

IEEJAS 

ZONA

3,4 m2

GU;AMISTABA

12,1 m2

GU;AMISTABA

13,4 m2

GU;AMISTABA

13,0 m2

6,0 m2

WC
1,2 m2

TERASE

21,6 m2

LIEVENIS

4,3 m2

3
 9

0
0

2
 6

5
2

2
 2

0
0

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



DIVSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA KIRUNA

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

227 245,13 € + PVN

133 554,30 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

DIVSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 152,70 m2

Apbūves laukums - 225,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

12345

W
W

W1 900 1 604 1 430 1 405

7
 0

8
5

6 0002 515 4 137

2
 2

1
7

1
 2

0
5

3
 4

2
2

6 340

 
6

0
0

0
 

3
0

9
5

 
4

5
1

1
 

3
0

0
0

39,6 m2

4,6 m2

3,4 m2

12,7 m2

14,2 m2

2,9 m2

37,6 m2

3,0 m2

3,7 m2

5,3 m2

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU

VANNAS 

ISTABA

TEHNISK� 

TELPA

IEEJAS HALLE

GU;AMISTABA

NOLIKTAVA

SKAPIS

VANNAS 

ISTABA

AUTO NOJUME

4 590

123456789

10

11

12

13

14

15

3
 4

2
2

3
 4

2
2

4 090 2 542

1
 2

0
0

3
 6

6
3

2
 0

8
0

6
 0

0
0

7
 7

8
0

3
 0

0
0

13 650 1 800

L-6 L-7

5,2 m2

11,3 m2 21,9 m211,6 m2

11,6 m2

7,0 m2

VANNAS 

ISTABA

GU;AMISTABA ATPkTAS TELPAGU;AMISTABA

GU;AMISTABA

KORIDORS

3 395 3 278 6 000

3°

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



DIVSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA LINKÖPING

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

204 828,79 € + PVN

122 693,50 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

DIVSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 150,50 m2

Apbūves laukums - 158,40 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

1

2

3

4

W

W
W

1 985

4 132

1 960

2 632

8 504

3
 4

9
0

3
 2

0
0

2
 4

0
0

3
 3

4
0

9 200

2
 0

0
0

1
5

 2
1

0

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU
43,1 m2

4,9 m2

TEHNISK� 

TELPA

IEEJAS 

ZONA

9,0 m2

GU;AMISTABA

14,5 m2

5,0 m2

LIEVENIS

5,4 m2

13,1 m2
11,0 m2

VANNAS 

ISTABA
5,1 m2

GAITENIS
7,5 m2

VANNAS 

ISTABA

GU;AMISTABA GU;AMISTABA

2 771

4
 9

6
0

3
 9

6
0

1
 7

9
2

1

2

3

4

5

6

7891
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

5 585

H
=

1
.6

 m

H
=

1
.6

 m

KABINETS / 

ATPkTAS TELPA

37,3 m29
 5

4
0

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



DIVSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA LUDVIKA

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

248 211,66 € + PVN

137 673,25 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

DIVSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 225,60 m2

Apbūves laukums - 169,50 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

W
W W W

8
 0

5
4

3 6812 944 3 000 3 201 5 200

3
 9

0
7

2
 1

0
7

2 560

1
 1

0
0

2
 6

6
7

3 893

2
 1

0
0

1
 6

4
4

2 316

6
 9

5
0

1
 8

0
0

19 350

5 850 13 500

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU
41,9 m2

VANNAS 

ISTABA
3,8 m2

TEHNISK� 

TELPA

10,2 m2

NOLIKTAVA

9,8 m2

GAITENIS

17,7 m2

KABINETS

12,4 m2

NOLIKTAVA

7,6 m2

KABINETS

11,7 m2SPORTA TELPA
14,3 m2

IEEJAS 

ZONA

5,6 m2

LIEVENIS

10,6 m2

1

2

3

4

5

6

2
 6

0
0

3
 4

5
0

3
 0

0
7

2
 1

0
0

2
 6

4
7

2 316 1 800 3 005 3 067

4 513

3
 9

0
7

3
 9

0
7

13 500

8
 7

5
0

5 850

VANNAS 

ISTABA

6,3 m2

GAITENIS

14,7 m2

16,4 m215,0 m2

GU;AMISTABA

13,6 m2

VANNAS 

ISTABA
4,7 m2

SKAPIS

8,0 m2 11,9 m2

GU;AMISTABA GU;AMISTABA

GU;AMISTABA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

3 820 4 192

2°

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



VIENSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA NORRTÄLJE

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

179 975,24 € + PVN

112 121,32 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIENSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 118,74 m2

Apbūves laukums - 238,10 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

W

W

1
4

 9
0

0
5

 1
9

0

4
 9

6
0

2
 9

0
6

2
 2

0
0

3
 5

5
3

4 6063 260

4
 5

0
3

1
 8

0
0

2
 3

4
8

1 100

8 005

3 985

2 7802 590

5 940

2 960 7 440 8 700

4
 2

2
5

40,6 m2

4,1 m2

11,6 m2

4,3 m2

13,8 m2

15,3 m2

13,1 m2

44,8 m2

4,7 m2

41,4 m2

4,8 m2

10,9 m2

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU

VANNAS 

ISTABA

TEHNISK� 

TELPA

IEEJAS 

ZONA

GU;AMISTABA

GU;AMISTABA

TERASE

VANNAS 

ISTABA

AUTO NOVIETNE

LIEVENIS

NOLIKTAVA

GU;AMISTABA

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



VIENSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA RONNEBY

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

176 361,75 € + PVN

105 654,31 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIENSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 109,40 m2

Apbūves laukums - 203,40 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

W
W

W

9
 2

0
0

22 110

8
 5

1
0

3 700

3
 8

8
0

 
1

0
5

8

2 830

1 585

3 205

2
 9

6
3

1
 2

0
0

1
 6

2
5

2 040

Lkka uz 

b�niGiem 38,6 m2

4,7 m2

5,5 m2

12,4 m2

38,8 m2

3,0 m2

5,3 m2

VIESISTABA 

TEHNISK� 

TELPA

IEEJAS 

HALLE

GU;AMISTABA

SKAPIS

VANNAS 

ISTABA

AUTO NOJUME

13,4 m2

GU;AMISTABA

VIRTUVE

5,2 m2

VANNAS 

ISTABA

31,4 m2

TERASE 

9,7 m2

GAITENIS

4 513 3 360

3
 1

5
011,6 m2

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



DIVSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA SIGTUNA

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

224 863,81 € + PVN

137 329,38 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

DIVSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 148,40 m2

Apbūves laukums - 296,20 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

GSPublisherVersion 15.0.99.16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

W

W

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU
36,6 m2

VANNAS 

ISTABA
6,1 m2

GU;AMISTABA

15,1 m2

TUALETE

1,8 m2

TEHNISK� 

TELPA

4,1 m2

AUTO 

NOJUME

54,7 m2

SKAPIS

4,1 m2

PRIEKaNAMS

14,4 m2

NOLIKTAVA

12,5 m2

2°

2°

GU;AMISTABA

18,3 m2

GU;AMISTABA

18,6 m2

VANNAS 

ISTABA

4,6 m2

GAITENIS

3,3 m2

GU;AMISTABA

8,9 m2

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



VIENSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA SOLLENTUNA

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

167 024,85 € + PVN

101 843,97 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIENSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 116,40 m2

Apbūves laukums - 182,20 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

W
WW

3 415 14 800 2 000

8
 7

0
0

5 860 2 400

1 600

8
 0

0
5

2 605 2 200 2 953

3
 9

8
5

3
 8

8
0

siltumskkGa 

�r�jais bloks

Ve=asmaa+na

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU
47,2 m2

TEHNISK� 

TELPA

IEEJAS 

ZONA

12,4 m2

4,6 m2 12,1 m2

VANNAS 

ISTABA
4,2 m2

LIEVENIS
6,4 m2

GU;AMISTABA

10,4 m2

GU;AMISTABA

VANNAS 

ISTABA
4,1 m2

13,7 m2

SKAPIS

NOJUME
6,7 m2

NOLIKTAVA
7,7 m2

30,0 m2

TERASE

3 783

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



DIVSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA STOCKHOLM

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

232 143,31 € + PVN

140 081,79 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

DIVSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 159,70 m2

Apbūves laukums - 220,80 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

W WW

3 200 5 975 3 720 4 060

1
 8

0
0

1
3

 6
5

0

2 797 5 990

5
 6

0
0

7 084

6
 0

0
0

4
 1

3
6

3 420

1
 3

5
4

1
 4

6
0

1
 6

2
0

1
 9

0
0

1 2052 076

4
 5

9
5

10 780

1
0

 0
0

0

 
2

0
0

0
 

1
0

0
8

 
7

0
5

6

37,9 m2

3,0 m2

3,4 m2

12,7 m2

14,2 m2

15,6 m2

4,6 m23,7 m2

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU

TUALETE

TEHNISK� 

TELPA

IEEJAS HALLE

GU;AMISTABA

NOLIKTAVA

SKAPIS
VANNAS 

ISTABA

36,0 m2

AUTO NOJUME

3,0 m2

NOLIKTAVA

5,3 m2

LIEVENIS

1

2

3

4

5

9 175 7 780

1
 8

0
0

1
3

 6
5

0

3 420 3 420

6
 0

0
0

3
 2

7
7

3
 3

9
4

3 422 1 200

2 060

4
 0

9
0

3 660

L
-6

L
-7

5,2 m2

11,3 m2

21,9 m2

11,6 m2
11,6 m2

7,0 m2

VANNAS 

ISTABA

GU;AMISTABA

ATPkTAS TELPA

GU;AMISTABAGU;AMISTABA

GAITENIS

6,5 m2

BALKONS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

6
 0

0
03°

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



DIVSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA UPPSALA

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

222 987,08 € + PVN

140 795,13 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

DIVSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 159,20 m2

Apbūves laukums - 215,03 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

1

2

3

4

W
W

5
 4

6
5

1
5

 0
3

5

9 200 3 770 4 595

6
 0

2
5

3
 5

0
0

 
4

0
6

9

 
3

5
5

3
 

2
0

2
3

 
3

0
0

6

 4 925 3 430

8 500

2
 4

1
0

1
 6

1
0

5
 0

5
5

4 232

2 120

GU;AMISTABA

15,7 m2

TEHNISK� 

TELPA

4,9 m2

HALLE

16,2 m2

VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU

43,1 m2

TERASE

48,1 m2

VANNAS 

ISTABA

4,4 m2

LIEVENIS UN 

AUTO NOJUME
37,3 m2

GU;AMISTABA

15,3 m2

KABINETS

14,5 m2

VANNAS 

ISTABA

4,7 m2

NOLIKTAVA

13,0 m2

9 200

4
 3

9
0

1
6

 1
1

0

4
 5

5
0

4
 8

2
0

5 580

 
6.

1
=

H
m  

6.
1

=
H

m

KABINETS

16,4 m2

ATPkTAS TELPA

17,5 m2

2
°

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



DIVSTĀVĪGA KOKA KARKASA
PRIVĀTMĀJA FALUN

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622

info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA

221 215,81  € + PVN

138 875,79 € + PVN

RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

DIVSTĀVĪGA KOKA
KARKASA PRIVĀTMĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 144,00 m2

Apbūves laukums - 228,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

W

GU;AMISTABA

14,2 m2

GU;AMISTABA

10,6 m2

SAIMNIEC+BAS
TELPA

5,4 m2

IEEJAS HALLE

17,6 m2

GU;AMISTABA

13,3 m2

VIESISTABA AR
VIRTUVES ZONU

42,3 m2

TERASE

48,1 m2

VANNAS
ISTABA

3,9 m2

VANNAS ISTABA

3,5 m2

LIEVENIS

3,2 m2

1

2

3

4
56

DZ+VOJAM� TELPA
33,1 m2

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM


